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Tegevusaruanne 
Eesti Taimekaitse Assotsiatsiooni liikmetele 
 

Sissejuhatus 

MTÜ alustas tegevust 2021. aastal. Põhikirja kohaselt on assotsiatsiooni üheks olulisemaks 

eesmärgiks esindada oma liikmeskonna huve taimekaitsetoodete turgu mõjutava poliitika 

kujundamisel ning aidata kaasa taimekaitse teadlikkuse ja positiivse avaliku kuvandi 

suurenemisele. 

2022. aasta 13. detsembri seisuga on Eesti Taimekaitse Assotsiatsioonil üheksa liiget ning 

MTÜ juhatus on kahe liikmeline. 2022. aastal juhatus koosolekuid ei pidanud.  

2021-2022. majandusaastal on MTÜ töötajate arv 1 ning palga ja tasude kogusumma oli 

40530,01 eurot. 

 

2022 TEGEVUSTE KIRJELDUS 

2022 a. tegevusi alustasime põhikirjalistest tegevustest. Aasta jooksul on tegevusi ellu 

viidud nii koostöö arendamise, liikmete huvide esindamise ning kommunikatsiooni 

tegevuses.  

Lühiülevaade 2022. aasta tegevustes 

 Pingutasime selle nimel, et Vabariigi Valitsuse kinnitatavad Eesti seisukohad 

taimekaitsevahendite säästva kasutamise kohta, oleksid mõistlikud. 

 Esitasime Statistikaametile tähelepanekud turustatud taimekaitsevahendite 

statistika väljakuvamise kohta avalikkusele.  

 Esitasime seisukohad looduse taastamise määruse ettepaneku kohta. 

 Esitasime seisukohad EL nullsaaste veepoliitika paketi ettepanekute kohta. 

 Parandasime sisekommunikatsiooni kvaliteeti, võtsime kasutusele Microsoft 

Office 365 teenuse, sealhulgas hübriidkoostööplatvormi Teams. 

 Koosloome arendamiseks koostame enne igat ministeeriumite ja ametitega 

kohtumist ettevalmistuslehe, mida liikmetel on võimalik korrigeerida. 

 Panustasime roheülemineku teekaardi koostamisse. 

 Avaldasime 2 pressiteadet ning 4 artiklit ja esinesime 4 ettekandega. 



 Korraldasime kontrollasutustele koolituse „Kuidas ära tunda ebaseaduslikke 

taimekaitsevahendeid“. 

 Tõstsime esile küsimusi taimekaitsevahendite vähendatud kulunormi kasutamise 

mittelubamise, turule lubamise otsuste hilinemise, taimekaitsevahendite 

kasutusalade laiendamise, erilubade väljastamise ja võltsitud taimekaitsevahendite 

kontrolli protsessi kohta ning toote kasutamise piirangute lähenemise osas 

originaaltoodete ja geneeriliste toodete vahel. 

 Esitasime ettepaneku, et taimekaitseseaduses kujundada ümber 

taimekaitsevahendite turule laskmise eest võetavad tasud. 

 Saime positiivse otsuse CropLife Europe liikmeks saamise osas. 

 Hoidsime silma peal mikroplasti eelnõu menetlusel. 

 Sõlmisime lepingu KPMG-ga MTÜ raamatupidamise korraldamiseks. 

 Liikmed allkirjastasid huvide konflikti vältimise juhendi. 

 Korraldasime liikmetele kaks kommunikatsiooniteemalist kohtumist. 

 Korraldasime kohtumise Euroopa Parlamendi saadikutega ning leppisime kokku 

edasise koostöö. 

 

MEEDIA SUHTLUS 

Saatsime aasta jooksul välja pressiteated asutamise ja illegaalsete taimekaitsevahendite 

kohta. Põllumehe Teatajas avaldati taimekaitsevahendite säästva kasutamise eelnõu 

teemaline artikkel „Kas ja kuidas tõrjuda putukaid, teab Euroopa Komisjon“ ja ülevaade 

glüfosaadi hindamise hetkeseisust „Glüfosaadi uus riskihinnang lükkub edasi“, „Euroopa 

Komisjon pikendas glüfosaadi heakskiitu 2023. a lõpuni“ ning Postimehes avaldati 

arvamuslugu „Kahte sõda ei ole võimalik korraga võita“, EL strateegiate mõjust 

põllumajandusele.  

 

Selle aastasel EPA messil BASF’i seminaril „Säästev taimekaitse – mida me teame täna“ 

ettekandes taimekaitsevahendite säästva kasutamise eelnõu kohta tõime välja 3 peamist 

murekohta: Eesti 53% vähendamise kohustus ja selle arvutamise metoodika sobimatus, 

igasuguste taimekaitsevahendite kasutamise keeld tundlikel aladel ei põhine teaduslikul 

teadmisel ning andmeesitusest tulenev halduskoormuse kasv ettevõtjatele. 

 

EESTI TAIMEKAITSE ASSOTSIATSIOON POLIITIKAKUJUNDAJANA 

Pingutasime selle nimel, et Vabariigi Valitsuse kinnitatavad Eesti seisukohad 
taimekaitsevahendite säästva kasutamise kohta, oleksid mõistlikud. 



Tegime ettepaneku EPKK-le, Aiandusliidule, Seemneliidule ning Talupidajate Keskliidule 
koostada ühised seisukohad. Korraldasime seisukohtade kujundamiseks kaks koostöö 
kohtumist EPKK, ETKL, Aiandusliidu ja Seemneliiduga ning täiendavalt vahetasime infot 
emaili teel. Ühise otsusena esitati Eesti positsiooni kujundamiseks taimekaitsevahendite 
säästva kasutamise eelnõu kohta sarnased seisukohad: koos esitasid EPKK, ETKL ja 
Aiandusliit ning Eesti Taimekaitse Assotsiatsioon ja Seemneliit. 

Olime vastu eelnõus ette nähtud taimekaitsevahendite kasutamise vähendamise kohustusele, 

nitraaditundlikul alal taimekaitsevahendite kasutamise keelule ning andmeesitusest 

tulenevale halduskoormuse tõusule. Vabariigi Valitsus kinnitas 13. oktoobril 2022. a meie 

arusaamu sisaldavad Eesti seisukohad taimekaitsevahendite säästva kasutamise kohta. 

Esitasime tähelepanekud turustatud taimekaitsevahendite statistika väljakuvamisega 
avalikkusele ning lugejatele eksliku mulje loomisega ülemääraste kasutuskoguste 
kasutamise kohta. 

Leidsime, et Statistikaameti 10. juuni uudis „Turustatud taimekaitsevahendite kogused 
löövad rekordeid“ loob taimekaitse teemale negatiivse fooni poliitikakujundamise 
keskkonnas. Selgitasime Statistikaametile, et taimekaitsevahendite turulelaskmist 
reguleeriva määruse järgi ei tähenda taimekaitsevahendi turulelaskmine samal aastal toote 
turustamist ning nende tegevuste vahele ei saa panna võrdusmärki. Selgitasime oma 
tähelepanekutes kuidas taimekaitsevahendite koguste numbrid on viimastel aastatel meie 
hinnangul kujunenud ning missugused mõjutegurid on nö numbrite taga. Tegime ettepaneku 
korrigeerida 10. juunil avaldatud uudise pealkirja, arvestusega et postitus on algallikas 
järgnevatele lugudele, käsitlustele ja arusaamadele.  

Olime teadusliku aluseta looduse taastamiseesmärgi kvantifitseerimise ettepaneku 
vastu. 

Keskkonnaministeeriumile 16. augustil 2022. a saadetud arvamuses looduse taastamise määruse 

ettepaneku osas tõime välja, et toiduga isevarustatuse tagamise ja rahvusvahelise 

konkurentsivõime ja eksporditulu teenimise olulisuse. Osundasime määratlemata õigusmõistete 

„elurikkus“ ja „agroükosüsteem“ rakendamisel subjektiivsetele kriteeriumitele põhinemise 

probleemile. Me ei olnud nõus, et taastamiseesmärk kvantifitseeritakse, samas kui teaduslikult ei 

ole teada, kui palju peab isendeid või maastikuelemente eksisteerima (mis on piisavuse fakt) teatud 

elupaikades või maa-aladel. Pöörasime tähelepanu ebaselgusele – millele tuginedes leitakse, et 

alates 2030 aastast loetakse teatud isendite arvukus nö lähtekohaks ehk piisavaks ning kuidas 

arvutatakse nimetatud aastast edasi kasvusuundumus. 

Olime teadusliku aluseta toimeainete mitteoluliste laguproduktide reguleerimise ning 
teadusliku aluseta vee kvaliteedi piirväärtuste kehtestamise vastu. 



Keskkonnaministeeriumile 9. detsembril 2022. a saadetud arvamuses, ELi nullsaaste veepoliitika 

ettepanekute (veeraamdirektiivi ja selle tütardirektiivide muutmine) osas toetasime vajadust 

direktiivid läbi vaadata. Osundasime oma seisukohas, et kavandatav lähenemisviis pestitsiidide 

ebaoluliste metaboliitide reguleerimiseks põhjavees ei ole piisavalt teaduslikult põhjendatud ning 

pestitsiidide oluliste metaboliitide reguleerimiseks pinnavees üldise keskkonna kvaliteedi 

piirväärtuste kaudu, on tarbetu, kuna see ei põhine teadusel. 

Panustasime roheülemineku teekaardi koostamisse. 

Põllumajandussektori roheteekaardi koostamise protsessis pöörasime tähelepanu: 1) 

taimekaitsevahendeid puudutavate eesmärkide sõnastamise täpsusele ning 2) mõõdikute 

valikule ja majanduslike ja sotsiaalsete mõõdikute puudusele; 3) integreeritud taimekaitse 

põhimõtete rakendamise olulisusele 4) biotehnoloogia kasutamise reeglite ümberhindamise 

vajalikkusele.  

 

Hoidsime silma peal mikroplasti eelnõu menetlusel. 

Roheleppe ja ringmajanduse eesmärkides on mikroplasti (nt polümeerid) toodetesse lisamise ja 

keskkonda viimise piiramine. Eelnõu puudutab nii taimekaitsevahendeid, kui väetisi. Kui algselt 

oli plaan esitada eelnõu detsembris, siis nüüd on see edasi lükatud 2022 IV kvartalisse. Eesti 

Esinduse kaudu on teada, et Eestis eelnõu veduri rollis on keskkonnaministeerium. Hetkel ei ole 

teada, mis ained loetellu lisada kavatsetakse. Kontakteerusime ka Keemiatööstuse Liiduga, kes 

kaasamisest ja eelnõu ajaraamist teadlik ei olnud.  

ÜRITUSED JA KOOSTÖÖ 

Koolitasime korrakaitseorganeid kuidas ära tunda ebaseaduslikke 
taimekaitsevahendeid. 

22. veebruaril 2022. a korraldasime korrakaitseorganite – Maksu- ja Tolliameti ning 
Põllumajandus- ja Toiduameti inspektoritele ebaseaduslike taimekaitsevahendite 
äratundmise koolituse. Meie poolt osalesid ettekannetega Evelin Hillep, Margus Saviste 
(BASF), Kaupo Suik (Syngenta) ja Karel Kaldoja (Bayer). 

Koostöö kohtumised 

Maaeluministeeriumiga 

14. jaanuaril 2022. a kohtusime maaeluministeeriumi (edaspidi MEM) esindajatega. 

Põgusalt puudutasime ÜPP strateegiakava, EL põllumajandusstatistika eelnõud (SAIO). 

Saime ülevaate selle aasta MEM plaanidest: 1) esitada kooskõlastusringile 

taimekaitseseaduse väljatöötamiskavatsus, milles hinnatakse muudatuste vajadust 

taimekaitsetunnistuste ning taimekaitsevahendi kaugmüügi kontrollimise õiguse ja 



lõivude/tasude teemal. 2) uuendada kõikides integreeritud taimekaitse (ITK) suunistes 

tõrjekriteeriumid.   

 

5. mail 2022. a kohtusime MEM asekantsleriga, et vahetada mõtteid taimekaitsevahendi 

säästva kasutamise määruse ettepaneku kohta, sealhulgas pöörasime tähelepanu 

kliimapoliitika ja taimekaitse poliitika omavahelistele vastuoludele ning 

taimekaitsevahendite vähendamise eesmärgi metoodika asjakohatusele. 

 

Eesti Põllumajandus-Kaubanduskojaga 

17. jaanuaril 2022. a kohtusime EPKK-ga. Et poliitika kujundamise protsessis oma ja EPKK 

häält toetada ja mõjukust suurendada leppisime kokku, et EPKK kaasab meid ÜPP 

stateegiakava taimekaitset puudutavate küsimuste aruteludesse, kuna nad on protsessis 

kauem olnud ning on ÜPP juhtkomisjoni liige. Samuti leppisime kokku, et taimekaitse 

eelnõude seisukohtade esitamisel kaasame meie EPKK, kuna meil on suurem kompetents. 

Muudes üldistes teemades EPKK vajadusel konsulteerib teemade ja faktides esitamise 

vajaduse osas meiega oma iga nädal pressile saadetavate teemade osas. Kommunikatsiooni 

osas leppisime kokku, et hoiame üksteist eelseisvate kampaaniatega kursis, et vajadusel 

toetada.  

Esitasime tähelepanekud taimekaitsevahendi taotluste menetlustähtaegadest mitte 
kinnipidamise osas. 

21. jaanuaril 2022. a kohtusime Põllumajandus- ja Toiduametiga (PTA). Kohtumisel 

väljendasime muret taimekaitsevahendite turule lubamise menetlustähtaegadest mitte kinni 

pidamise kohta. Pärisime taimekaitsevahendite lubade kasutusalade laiendamisel 

andmenõuete kohta. Taimekaitsevahendi kasutusala laiendamiseks on vaja alati katseid 

Põhja tsoonist. Suure tõenäosusega aktsepteerib PTA ka Põhja-Ameerika katseid. Tegime 

PTA-le ettepaneku, et põllumees mõistaks paremini haldusotsust, siis võiks PTA 

haldusotsust edastavas e-mailis lahti seletada, miks nad nii otsustasid, mitte üksnes 

paragrahve kokku kirjutada, et põllumees teaks mida ta edasi saab teha. Taimekaitsevahendi 

erilubade väljastamise kiiruse osas soovitus liikmetele – kui eriluba on vaja, siis tuleb 

võimalikult vara PTA-ga kontakti asuda ja asjad läbi rääkida. 6. detsembril 2022. a saatsime 

teemakohase ametliku kirja PTA peadirektorile. 

Tegime ettepaneku kujundada ümber taimekaitsevahendi turule lubamise 
lõivustamine 

PTA-ga kohtumise järel saatsime maaeluministrile 28. jaanuaril menetlustähtaegadest mitte 

kinnipidamise ning lõivude/tasude teemal kirja koos ettepanekutega. Ministril vastuskiri oli 

positiivne meie ettepanekute osas, ent ühtegi konkreetset tegevust või lubadust ei sisalda. 



Teatasime korrakaitseorganile ebaseaduslike taimekaitsevahendite kauplemisest. 

Andsime PTA-le teada ebaseaduslike taimekaitsevahendite turustamise juhtumist ning 
andsime üle liikme poolt kogutud asjakohased tõendid. 

Liikmete nõustamine 

Abistasime liikmeid taimekaitsevahendi ostudokumentide kontrollinõude, 
taimekaitsevahendi vähendatud kulunormi kasutamise ning eriloa teemadel. 

Kohtumised saadikutega 

Korraldasime põllumajandussektori esindajate ja Euroopa Parlamendi liikmete vahel 
kohtumisi, et väljendada muret taimekaitsevahendite säästva kasutamise määruse 
ettepaneku kohta. 

Osalesime pakendite käitlemise foorumil 

9.-10. novembril toimus CropLife Europe korraldatud taimekaitsevahendite 
plastpakendijäätmete käitlemise foorumil. Foorumi järgselt selgitame liikmete 
taimekaitsevahendite plastpakendijäätmete jäätmekäitluspartnerite käitlusviisid. 
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Eesti Taimekaitse Assotsiatsioon 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 07.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 25 889 0  

Nõuded ja ettemaksed 9 600 0  

Kokku käibevarad 35 489 0  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 382 0 2

Kokku põhivarad 1 382 0  

Kokku varad 36 871 0  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 3 818 0 3

Kokku lühiajalised kohustised 3 818 0  

Kokku kohustised 3 818 0  

Netovara    

Aruandeaasta tulem 33 053 0  

Kokku netovara 33 053 0  

Kokku kohustised ja netovara 36 871 0  
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Eesti Taimekaitse Assotsiatsioon 2022. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 07.12.2021 -

31.12.2022

07.12.2021 -

07.12.2021

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 80 000 0

Kokku tulud 80 000 0

Kulud   

Mitmesugused tegevuskulud -5 942 0

Tööjõukulud -40 530 0

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -461 0

Kokku kulud -46 933 0

Põhitegevuse tulem 33 067 0

Intressikulud -14 0

Aruandeaasta tulem 33 053 0
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 07.12.2021 -

31.12.2022

07.12.2021 -

07.12.2021

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 33 067 0

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 461 0

Kokku korrigeerimised 461 0

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -9 600 0

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 3 818 0

Makstud intressid -14 0

Kokku rahavood põhitegevusest 27 732 0

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-1 843 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 843 0

Kokku rahavood 25 889 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 25 889 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 25 889 0
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem 0 0

07.12.2021 0 0

Aruandeaasta tulem 33 053 33 053

31.12.2022 33 053 33 053
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Taimekaitse Assotsiatsiooni 07.12.2021 - 31.12.2022 majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas

Eesti Finantsaruandluse Standardiga. Eesti Finantsaruandluse Standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse

põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise

seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid (edaspidi RTJ).

Kus järgnevad arvestuspõhimõtted ei sätesta teisiti, on raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning rahalähenditena kajastatakse raha pangas ja kassas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel

meetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud nõuded ja kohustised võetakse arvele tehingupäeval kehtiva Euroopa Keskpanga kursiga ning aastaaruande

koostamisel hinnatakse need ümber aruandekuupäeval kehtiva Euroopa Keskpanga kursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust

hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis

hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata

jäänud nõuete osas. Varem allahinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarana on bilansis kajastatud varad kasutusajaga üle ühe aasta ning maksumusega üle 1000 euro. Materiaalsete põhivarade

kajastamisel bilansis on nende soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad

allahindlused. Põhivarasid amortiseeritakse lineaarselt nende eeldatava kasutusaja jooksul.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 EUR
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Eesti Taimekaitse Assotsiatsioon 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

  

  

07.12.2021  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 1 843 1 843

Amortisatsioonikulu -461 -461

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 843 1 843

Akumuleeritud kulum -461 -461

Jääkmaksumus 1 382 1 382

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 263 263

Võlad töövõtjatele 1 866 1 866

Maksuvõlad 1 058 1 058

Muud võlad 631 631

Muud viitvõlad 631 631

Kokku võlad ja ettemaksed 3 818 3 818

 

 07.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 0 0

Võlad töövõtjatele 0 0

Maksuvõlad 0 0

Muud võlad 0 0

Muud viitvõlad 0 0

Kokku võlad ja ettemaksed 0 0
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Lisa 4 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 07.12.2021 -

31.12.2022

07.12.2021 -

07.12.2021

Üür ja rent 136 0

Lähetuskulud 1 252 0

Koolituskulud 1 200 0

IT Teenused 637 0

Kindlustus 39 0

Muud 2 678 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 5 942 0

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 07.12.2021 -

31.12.2022

07.12.2021 -

07.12.2021

Palgakulu 29 859 0

Sotsiaalmaksud 10 671 0

Kokku tööjõukulud 40 530 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 07.12.2021

Juriidilisest isikust liikmete arv 9 9



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.04.2023

Eesti Taimekaitse Assotsiatsioon (registrikood: 80604597) 07.12.2021 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KITI KREBES Juhatuse liige 05.04.2023

MIHKEL HANG Juhatuse liige 05.04.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude ettevõtjate ja tööandjate organisatsioonide

tegevus
94119 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5142428

E-posti aadress evelin.hillep@gmail.com


